02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8410261115016 
SKU:  PNGAPVTJUMXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,075.34, Tasa: 0.160000, Importe: $172.05 
IEPS: 003, Base: $827.18, Tasa: 0.300000, Importe: $248.16 

$137.86 $827.18

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 39/100 MXN Total: $1,247.39

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.